
K prodeji, Byt 3+1
Číslo inzerátu (ID): 4246402 Datum vydání: 01.07.2024

Cena za nemovitost:

3 100 000 Kč

Lokalita:
,

Nabízíme k prodeji byt 3+1 o užitné ploše 65 m2, který se nachází
v klidné části obce Šumperk. Byt je situován na 5. podlaží z
celkových 8 ve velmi dobře udržovaném panelovém domě.
Součástí nemovitosti je sklep, který může sloužit jako praktické
úložiště. Tento byt skvěle odpovídá potřebám moderního bydlení -
světlé a prostorné pokoje a pečlivě udržované interiéry. Byt prošel
nedávnou rekonstrukcí, což zajišťuje, že se do nového domova
můžete nastěhovat bez nutnosti dalších investic. Šumperk je město
s bohatou historií a vynikající infrastrukturou. Vše důležité, od škol,
přes obchody, parky až po sportoviště, je na dosah. Nezmeškejte
možnost vlastnit tento skvělý byt v Šumperku. Ideální pro rodiny
hledající komfort a klid, stejně tak pro investory. Kontaktujte nás
pro více informací nebo domluvu prohlídky.

ID inzerátu ESO: 4246402
Inzerát vydán: 14.05.2024
Inzerát aktualizován: 01.07.2024
ID zakázky v RK: 900871941
Budova je z: Panel
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Balkón: ANO
Užitná plocha: 65 m2
Kód zakázky: 871941

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Tomáš Rybka
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


